【開催日時】
11月 20日（木）午前9時 00分～午後4時 30分

【開催場所】

豊岡市中央町 2番 4号

豊岡稽古堂 市民ギャラリー

【問い合せ先】 株式会社 足立 　代表取締役　足立 哲宏 　Tel：0796-23-2068

主催：豊岡市

協賛：ＹＫＫ豊岡支部会 【(株)足立、浮田産業(株)、(株)エコット】（順不同）

ＹＫＫ株式会社

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

この度「第 11 回ＹＫＫファスニング展示会」をＹＫＫ豊岡支部会が下記内容で

開催させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場を心からお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

・市役所の駐車券を配布します

・名刺を 1枚ご持参ください

・名刺をお持ちでない方は受付にて

　カードにご記入ください

・午前中は比較的空いています

展示品（一例です）

METALUXE®Tough テープ取付部付き
アジャスター

EXCELLA®
横ストレッチテープ

Universal

ＹＫＫファスニングアワードは、学生を対象とした日本最大級のファッションデザインコンテストです。
過去の受賞歴のある現物を展示しますので、この機会に是非ご覧ください。

2025ＹＫＫファスニング展示会のご案内

一人でも多くの YKK ファンの集える場としてユーザーの

皆様が楽しく会話出来る場にして行きたいと思います。

展示会場で詳細を説明しますので、是非ご登録下さい。

YKK のオリジナルフルオーダー引手サービスの

制作過程を、ロッチ・コカドケンタロウさんの

事例をもとに解説します。多彩なアイディアが

詰まった最新の複合引手も一挙に展示。

各種引手